ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000

Site: novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n° 009/GV/JM/2025

                                                                      Nova Mamoré/RO, 05 de dezembro de 2025

A Sua Excelência

MAURÍCIO CARVALHO

Deputado Federal de Rondônia

Assunto: Solicitação de 1 (uma) retroescavadeira e 1 (uma) caçamba para o Município

de Nova Mamoré, destinadas ao atendimento do Distrito de Jacinópolis.

           Senhor Deputado,

           Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência apoio para a destinação de

uma retroescavadeira e uma caçamba ao Município de Nova Mamoré, com a finalidade

de atender às demandas de manutenção, recuperação e infraestrutura do Distrito de

Jacinópolis.

           O distrito enfrenta dificuldades constantes devido às condições das estradas

vicinais, necessidade de melhorias em áreas produtivas e manutenção de vias de acesso

essenciais para o transporte escolar, escoamento agrícola e circulação da população. A

disponibilização desses equipamentos fortalecerá significativamente a capacidade do

município em executar serviços de forma contínua, eficiente e econômica.

          Diante da relevância dessa demanda para a comunidade, contamos com o apoio

de Vossa Excelência para viabilizar essa importante iniciativa em benefício do

desenvolvimento local e melhoria da qualidade de vida dos moradores.

         Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

         Atenciosamente,

JOCIMAR MAULAZ

  Vereador da CMNM-PP

ID: 271312 e CRC: BA0C37D4

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

271312ID:

EEF175A9EDE77ECCB6057E09B491848A

BA0C37D4

MD5:

CRC:

813BCCBB98B905A556D2702AA3BCFD6A1A4259134CC048FAF13D81F51AAA7350SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

Nº 09-GV-JM-2025

Identificação/Número

05/12/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Solicitação de 1 (uma) retroescavadeira e 1 (uma) caçamba para o Município de Nova Mamoré, destinadas ao atendimento

do Distrito de Jacinópolis.

Súmula/Objeto:

JOCIMAR MAULAZUsuário:

05/12/2025 12:07:18Criação: 05/12/2025 12:10:07Finalização:

INTERESSADOS

JOCIMAR MAULAZ 05/12/2025 12:09:14

ASSUNTOS

Oficio 05/12/2025 12:09:02

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JOCIMAR MAULAZ 05/12/2025 12:10:19VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 271312 e o CRC BA0C37D4.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=271312&CRC32=BA0C37D4&cpf_user=69079838268&token=2c45812d23bc60675f470f46e365f3b1
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=69079838268&token=2c45812d23bc60675f470f46e365f3b1
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=271312&CRC32=BA0C37D4&cpf_user=69079838268&token=2c45812d23bc60675f470f46e365f3b1